1

平成３０年度第５回千葉市本庁舎整備検討委員会議事要旨

１ 日 時： 平成３０年１２月２６日（水） 午前９時１５分～午後３時

２ 場 所： 千葉市中央コミュニティセンター８階会議室「千鳥」

３ 出席者

 （１）委員

柳澤委員長、浦江副委員長、林委員、藤本委員（午前のみ）、山本委員

（２）事務局

宮本資産経営部長、布施新庁舎整備課長、五十嵐営繕課長、傘木建築設備課長

前田新庁舎整備課長補佐、久保田整備班主査、清水調整班主査

ＤＢ事業者選定アドバイザリーコンサルタント

４ 議 題

（１）提案者に対するヒアリングと最終評価

（２）技術提案評価総評

（３）落札者決定の際の再度の意見聴取

（４）答申について

（５）その他

５ 議事の概要

（１）提案者に対するヒアリングと最終評価

   提案者番号１及び提案者番号２に対しヒアリングを行い、検討委員会としての

技術提案の評価とその理由を決定した。

（２）技術提案評価総評

   技術提案に対する検討委員会の評価総評について審議し、決定した。

（３）落札者決定の際の再度の意見聴取

   市としての決定が検討委員会の審議結果と相違ない場合は、再度の意見聴取は

不要とする。相違が起こった場合は、委員長及び副委員長に意見を聴取すること

とする。

（４）答申について

   諮問に対する答申は、委員長及び副委員長に一任とする。これにより、答申を

取りまとめることを予定していた第６回検討委員会は開催しない。

（５）その他

   開札は平成３１年１月８日に行われ、落札者があれば１月中に仮契約し千葉市

議会平成３１年第１回定例会にて議決を得たのちに本契約となることを説明し

た。

   入札公告から仮契約までの経緯を取りまとめた報告書をホームページで公開

することを説明した。

問い合わせ先 千葉市財政局資産経営部新庁舎整備課

  ＴＥＬ ０４３（２４５）５０４４